
KUPNÍ SMLOUVA 
podle ustanovení § 2079 a následujících občanského zákoníku 

 

STUDENT AGENCY k.s. 

Adresa:  Nám. Svobody 86/17, 602 00 Brno 

IČ:  25317075 

Bankovní spojení, č.ú.: KB a.s., č.ú. 27-7487770227/0100 

Zastoupena:  Vladimír Senáši  

dále jen jako „prodávající“: 

 

a  

 

Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm  

adresa: Školní 1610, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61 

IČO:     00843474 

Bankovní spojení, č. účtu:  KB a. s., pobočka Rožnov p. R., č. ú. 4002636801/0100 

zastoupena:   Mgr. Miroslavem Trefilem, ředitelem školy 

dále jen jako „kupující“ 

 

 

uzavírají dnešního dne tuto smlouvu: 

 

I. Předmět plnění 

 

Prodávající dodá kupujícímu letenky pro 18 žáků a 2 pedagogy  do Sevilly dle 

následující rezervace: 

 
ČÍSLO REZERVACE: WBCZBFNX01 

POČET CESTUJÍCÍCH: 20 

Č.LETU DATUM Z – DO ODLET – PŘÍLET 

IB 3125 01APR Viden Madrid 0730 1040 

IB 3950 01APR Madrid Sevilla 1125 1230 

IB 3951 14APR Sevilla Madrid 1740 1845 

IB 3124 14APR Madrid Viden 1945 2240 

 

II. Cena a platební podmínky 

Celková cena letenky 9529 czk /osoba (letenka 305 eur + taxy cca 

1740 czk). 

VÝŠE LETIŠTNÍCH POPLATKŮ JE PROMĚNLIVÁ, ÚČTOVAT SE BUDOU V 

AKTUÁLNÍ VÝŠI V DEN VYSTAVENÍ LETENEK. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

1. ZÁLOHU ZA POTVRZENÍ REZERVACE LETECKOU SPOLEČNOSTÍ VE VÝŠI 20% 

CENY LETENEK BEZ TAX JE POTŘEBA UHRADIT NEJPOZDĚJI DO 19.1.2018 DO 

16:00. 

2. DOPLATEK DO 100% CENY BEZ TAX JE POTŘEBA UHRADIT NEJPOZDĚJI DO 

29.1.2018. 

3. DOPLATEK LETIŠTNÍCH POPLATKŮ DO 21.3.2018 

ZAPLACENÉ ZÁLOHY JSOU NEVRATNÉ. 

ZA ZAPLACENÍ JE POVAŽOVÁNO PŘIPSÁNÍ CELÉ ČÁSTKY NA NÁŠ ÚČET. 

VYSTAVENÍ LETENEK NEJPOZDĚJI 21.3.2018. DO TÉ DOBY JE POTŘEBA DODAT 



FINÁLNÍ SEZNAM JMEN. 

PO VYSTAVENÍ LETENEK JE ZMĚNA JMÉNA ZA POPLATEK 50 EUR + 500 CZK, 

NEJPOZDĚJI LZE PROVÉST 72H PŘED ODLETEM. 
 

III. Storno podmínky a ostatní podmínky 
 

POČET CESTUJÍCÍCH NESMÍ KLESNOUT POD 10,  NEJEDNALO BY SE JIŽ O 

SKUPINU. 

PŘI ZRUŠENÍ MÍSTA Z REZERVACE PROPADAJÍ UHRAZENÉ ZÁLOHY. 

POVOLENÁ VÁHA ZAVAZADLA NA OSOBU JE 1x 23 KG + PŘÍRUČNÍ 

ZAVAZADLO 8 KG. LETECKÁ SPOLEČNOST SI VYHRAZUJE PRÁVO SJEDNANÉ 

LETY JEDNOSTRANNĚ ZRUŠIT, V TAKOVÉM PŘÍPADĚ JE POVINNA VRÁTIT 

UHRAZENÉ PLATBY V PLNÉ VÝŠI.  

LETECKÁ SPOLEČNOST V TOMTO PŘÍPADĚ NEODPOVÍDÁ ZA UŠLÝ ZISK Z 

DŮVODU ZRUŠENÍ LETU. 

LETECKÁ SPOLEČNOST SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ZMĚNU CEN A PODMÍNEK 

V PRŮBĚHU PLATNOSTI REZERVACE. 

OVĚŘTE SPRÁVNOST DAT LETU I JMEN CESTUJÍCÍCH V REZERVACI 

A VÍZOVOU POVINNOST V CÍLOVÝCH I TRANZITNÍCH ZEMÍCH NA 

WWW.MZV.CZ.  

K ODBAVENÍ SE DOSTAVTE MINIMÁLNĚ 2 HODINY PŘED ODLETEM. 

LETENKA JE NEPŘENOSNÁ NA JINÉHO 

CESTUJÍCÍHO.  PŘI ODBAVENÍ MĚJTE PLATNÝ CEST. DOKLAD PRO DANOU 

DESTINACI. 

ÚSEKY NUTNO VYUŽÍT POUZE V POŘADÍ UVEDENÉM V LETENCE. ÚHRADA 

DLE PLATEBNÍCH PODMÍNEK K REZERVACI. V DEN ZAKOUPENÍ LZE UZAVŘÍT 

POJIŠTENÍ STORNA ZE ZDR.DŮV. LETECKÉ SPOLEČNOSTI SI VYHRAZUJÍ PRÁVO 

NA ZMĚNU LETU, CENY, TERMÍNU PRO VYSTAVENÍ I PODMÍNEK REZERVACE. 

DOPRAVCI RUŠÍ DVOJITÉ REZERVACE. VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY A 

PŘEPRAVNÍ PODMÍNKY NALEZNETE 

NA WWW.STUDENTAGENCY.CZ SEKCE LETENKY – TIPY. 

POTVRĎTE DOPRAVCI 72 HODIN PŘED ODLETEM SVŮJ ZPÁTEČNÍ LET. 

NĚKTERÁ LETIŠTĚ VYŽADUJÍ ODLETOVOU TAXU NA MÍSTĚ. 

 

IV. Ostatní ustanovení 

1. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody obou stran formou 

písemných, postupně číslovaných dodatků podepsaných zástupci smluvních stran. 

2. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí kupující.   

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 

smluv.  

4. Tato smlouva je vyhotovena  ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

 

V …………………….dne …………….  V Rožnově p. R. dne 19.1.2018. 

 

 

………………………………………………  …………………………………… 

 Za prodávajícího      Za kupujícího 

http://www.mzv.cz/

